
Pos

Roadsport C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Not classified ()
DNF
DNF
DNS

No.

86
79
76
87
95
73
92
97
85
77
84
96
80
74
83
89
78
82

99
72
94

Name

Henrik Pihl
Henrik Eriksson
Robert Serwanski
Jimmy Visshed
Jonas Bernhardt
Hans Drangel
Niklas Falk
Magnus Ohlsson
Martin Wahlberg
Christoffer Waern
Torkel Kristensson
Magnus Pettersson
Ronnie Hofberg
Andreas Karlsson
Bertil Thorsson
Magnus Claesson
Jan Sundberg
Anders Träff

Andreas Halbig
Per Oleskog
Fredrik Henriksson

Club

SVKG
Karlskoga MK
Svedala Motorklubb
MX-5 Racing Club
SVKG
MSCC
SVKG
SVKG
SVKG
SVKG
MX5Racingclub
Örebro Racingclub
MX-5 Racing Club
MX-5 Racing Club
MSCC
MX-5 Racing Club
SSK
MX-5 Racing Club

Karlskoga MF
SVKG
MX-5 Racing Club

Best Tm

1:02.658
1:02.556
1:02.949
1:04.887
1:04.250
1:03.971
1:04.323
1:04.714
1:04.845
1:04.769
1:05.834
1:06.726
1:06.659
1:06.710
1:08.373
1:08.794
1:05.884
1:16.631

1:03.728
1:13.958

Laps

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
12
12

7
5

Total Tm

15:46.722
15:54.622
15:55.967
16:01.014
16:11.067
16:13.286
16:21.833
16:27.986
16:28.737
16:29.270
16:42.193
15:49.333
15:51.167
15:52.016
16:18.635
16:19.507
13:20.248
16:04.680

10:49.692
16:09.750

Sorted on Laps

Margin of Victory

7.900

Avg. Speed

118,242

Best Lap Tm

1:02.556

Best Speed

119,298

Best Lap by

79 - Henrik Eriksson

Printed: 2010-05-16 16:48:46

Tävlingsledare Olle Bång

Tavlingssekreterare Stina Röjder Berglund

Domarordförande Per Birkefall

Tidtagningschef Anna Tallén

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Race Consulting

ERCup & SPVM

Roadsport C

Race 1 Off

Race started at 14:04:23

Kinnekulle Ring 2,073 Km

2010-05-16 13:45


